dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

34/06-
17pcH

08/07-
17pcH

31/07-
17pcH

35/07-
17pcH

41/07-
17pcH

48/07-
17pcH

54/07-
17pcH

68/07-
17pcH

69/07-
17pcH

76/07-
17pcH

I0p. NMUo
3aKkJilo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "Cr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-Koncant"

000 "CIr-KoHcant"

CBepeHuna

KypawoBa EneHa KOpbeBHa

008290

07.12.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.06.2017

04.07.2017

12.07.2017

13.07.2017

17.07.2017

26.07.2017

20.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

0b6BbeKT HegBMXXUMOCTN

06BbeKT HeaBMXXNUMOCTN

06beKT HEABMXXUMOCTH

06beKT HeABMXXUMOCTH

06beKT HEABMXXUMOCTU

06beKT HEABMXXUMOCTH

06BbEKT HEOBMXXMMOCTU

0O6BbeKT HegBMXXUMOCTN

0b6BbeKT HegBMXXUMOCTN

06beKT HEABMXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA K
NNMKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBN4aLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUJaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgauMOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA



80/07-
17pcH

86/07-
17pcH

97/07-
17pcH

98/07-
17pcH

23/08-
17pcH

27/08-
17pcH

47/08-
17pcH

54/08-
17pcH

10/09-
17pcH

56/07-
170a

95/07-17a

150/07-
17a

131/08-
17a

79/08-
170a

148/08-
170a

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-Koncant"

000 "CIr-Koncant"

000 "Cr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

27.07.2017

27.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

08.08.2017

08.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

05.09.2017

12.07.2017

18.07.2017

27.07.2017

01.09.2017

20.09.2017

01.09.2017

06beKT HeABMXXUMOCTH

06beKT HeABMXXUMOCTU

06beKT HEABMXKXUMOCTU

06beKT HEABMXXUMOCTH

00BbEeKT HEABMXXUMOCTU

0b6BbeKT HegBMXXUMOCTN

06BbeKT HegBMXXUMOCTN

06beKT HeABMXXUMOCTH

06beKT HeABMXXUMOCTH

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
TPaHCMOPTHOro CpeacTsa

3aTpaTbl Ha
BOCCTAHOBUTE/IbHbIA PEMOHT
TPaHCMOPTHOrO CpeacTBa

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
TPaHCMOPTHOro CpeacTsa

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

npegmMeThl mebenn

PbIHOYHaA K
NMKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHAA K
NNMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K

NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



29/09-

170a

49/09-17a

81/09-17a

95/09-17a

96/09-17y

02/06-17c

09/06-17c

02/07-17c

04/07-17c

05/07-17c

06/07-17c

07/07-17c

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "Cr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-Koncant"

000 "CIr-KoHcant"

20.09.2017

13.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

26.07.2017

04.07.2017

10.07.2017

26.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

24.07.2017

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

3aTpaThl Ha
BOCCTAHOBUTESbHbIA PEMOHT
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

3aTpaThl Ha
BOCCTAHOBUTEbHbIA PEMOHT
TPaHCNOPTHOro cpeacTaa

3aTpaThl Ha
BOCCTAHOBUTESIbHbI PEMOHT
TPaHCMOPTHOIro CpeacTBa

npaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLEeHME yTpaThl
TOBapPHOWM CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHOro CpencTBa

3aTpaTbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT
obbekTa HelBMXXMMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEIbHbIV PEMOHT
obbekTa HelBMXMUMOCTH

3aTpaThl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
obbekTa HeaBMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTESIbHbIA PEMOHT
obbekTa HeABUXKMMOCTU

3aTpaThl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
obbekTa HeaBMXXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



08/07-17c

10/07-17c

21/07-17c

19/07-17c

20/07-17c

16/08-17c

17/08-17c

18/08-17c

19/08-17c

20/08-17c

22/08-17c

25/08-17c

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "Cr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-KoHcant"

000 "CIr-Koncant"

000 "CIr-KoHcant"

27.07.2017

19.07.2017

31.07.2017

07.08.2017

07.08.2017

03.08.2017

16.08.2017

29.08.2017

14.08.2017

18.08.2017

28.08.2017

31.08.2017

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEIbHbIV PEMOHT
obbekTa HeBMXKMUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
obbekTa HeABMXKUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEIbHbIA PEMOHT
obbekTa HeiBMXKMUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT
obbekTa HeABMXXMUMOCTH

3aTpaTbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIA PEMOHT
obbekTa HelBMXXMMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
obbekTa HeABMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTEIbHbIV PEMOHT
obbekTa HelBMXMUMOCTH

3aTpaThl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
obbekTa HeaBMXXUMOCTH

3aTpaThbl Ha
BOCCTAHOBUTESIbHbIA PEMOHT
obbekTa HeABUXKMMOCTU

3aTpaThl Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
obbekTa HeaBMXXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3aTpaTbl Ha
01/09-17c 000 "CIr-KoHcant" 21.09.2017 BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT pbIHOYHas
obbekTa HeBMXKMUMOCTH



