Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Курашова Елена Юрьевна 008290 07.12.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						34/06- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	16.06.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
						08/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	04.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
31/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	12.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная						
35/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	13.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная						
41/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	17.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная						
48/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	26.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная						
54/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	20.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная						
68/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	25.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная						
59/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	25.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная						
76/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	26.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная						

80/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	27.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
86/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	27.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
97/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	31.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
98/07- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	31.07.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
23/08- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	08.08.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
27/08- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	08.08.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
47/08- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	14.08.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
54/08- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	15.08.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
10/09- 17рсн	ООО "СГ-Консалт"	05.09.2017	объект недвижимости	рыночная и ликвидационная
56/07- 17oa	ООО "СГ-Консалт"	12.07.2017	транспортное средство	рыночная
95/07-17a	ООО "СГ-Консалт"	18.07.2017	затраты на восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
150/07- 17a	ООО "СГ-Консалт"	27.07.2017	затраты на восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
131/08- 17a	ООО "СГ-Консалт"	01.09.2017	затраты на восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
79/08- 17oa	ООО "СГ-Консалт"	20.09.2017	транспортное средство	рыночная
148/08- 17oa	ООО "СГ-Консалт"	01.09.2017	предметы мебели	рыночная

29/09- 17oa	ООО "СГ-Консалт"	20.09.2017	транспортное средство	рыночная
49/09-17a	ООО "СГ-Консалт"	13.09.2017	затраты на восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
81/09-17a	ООО "СГ-Консалт"	25.09.2017	затраты на восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
95/09-17a	ООО "СГ-Консалт"	25.09.2017	затраты на восстановительный ремонт транспортного средства	рыночная
96/09-17y	ООО "СГ-Консалт"	25.09.2017	право требования на возмещение утраты товарной стоимости транспортного средства	рыночная
02/06-17c	ООО "СГ-Консалт"	26.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
09/06-17c	ООО "СГ-Консалт"	04.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
02/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	10.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
04/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	26.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
05/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	17.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
06/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	17.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
07/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	24.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная

08/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	27.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
10/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	19.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
21/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	31.07.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
19/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	07.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
20/07-17c	ООО "СГ-Консалт"	07.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
16/08-17c	ООО "СГ-Консалт"	03.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
17/08-17c	ООО "СГ-Консалт"	16.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
18/08-17c	ООО "СГ-Консалт"	29.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
19/08-17c	ООО "СГ-Консалт"	14.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
20/08-17c	ООО "СГ-Консалт"	18.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
22/08-17c	ООО "СГ-Консалт"	28.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
25/08-17c	ООО "СГ-Консалт"	31.08.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная

01/09-17c	ООО "СГ-Консалт"	21.09.2017	затраты на восстановительный ремонт объекта недвижимости	рыночная
-----------	------------------	------------	--	----------